
Id: F5902AA4­F4DD­46ED­85C4­079A8A071E0C. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII.79.2011
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 6 grudnia 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia  z budżetu państwa pożyczki w ramach postępowania naprawczego oraz 
upoważnienia Wójta Gminy Szudziałowo do zawarcia umowy i zaciągania zobowiązań wekslowych 

Na podstawie art.  18 ust.  1 i  2 pkt.  9 lit.  "c" oraz art.  51 ust.  1 i  art.  58 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 , Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008  r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009  r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 
poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i art. 224 ust.1 
ustawy z dnia 27  sierpnia 2009  r.  o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2009  r. Nr 157 poz.  1240 i  1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 
257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183)­ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się w 2011 roku z budżetu państwa pożyczkę w kwocie 1.900.000 złotych (jeden milion 
dziewięćset tysięcy) z przeznaczeniem na spłatę kredytu zaciągniętego w rachunku bieżącym. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2013 ­ 2022 z wpływów podatkowych do budżetu gminy. 
§ 3.  Upoważnia się Wójta Gminy Szudziałowo do: 

1) zawarcia umowy pożyczki z Ministrem Finansów, 

2) ustanowienia zabezpieczenia spłaty pożyczki poprzez wystawienie weksli własnych "in blanco" wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 4.  W  razie  wymagalności  ­  zobowiązania  Gminy  Szudziałowo  wynikające  z weksli,  o których 
mowa w § 3, zostaną sfinansowane z wpływów podatkowych. 

§ 5. .  Tracą moc: 
1) Uchwała  Nr  X.62.2011  Rady  Gminy  Szudziałowo  z dnia  20  września  2011  roku  w sprawie 
zaciągnięcia w 2011 roku pożyczki z budżetu państwa. 

2) Uchwała  Nr  IX.54.2011  Rady  Gminy  Szudziałowo  z dnia  3 sierpnia  2011  roku 
w sprawie upoważnienia  Wójta  Gminy  Szudziałowo  do  podpisania  zobowiązania  wekslowego 
zabezpieczającego planowaną do zaciągnięcia pożyczkę z budżetu państwa. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


